terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 006/2021

Ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do
Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2021, tendo como objeto a  locação de um
imóvel situado na Trav. Sete de Setembro, S/N - Centro, em Teodoro Sampaio-Bahia, possuindo
Hall de entrada, 02 salas, Cozinha, Copa, 03 quartos, 02 banheiros e uma área de serviço, tendo
como finalidade sediar a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, neste município.
Contratada:  Senhora SIRNEIDE MARIA GOMES PENA DE JESUS. CPF nº 819.277.205-59.
Valor: R$. 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X
da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 1º de fevereiro de
2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0BABB5621B9101ECA12FDECCEF1D19

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 010/2021

CONTRATADA: SIRNEIDE MARIA GOMES PENA DE JESUS

CPF nº 819.277.205-59

OBJETO: Locação de um imóvel situado na Trav. Sete de Setembro, S/N - Centro, em Teodoro
Sampaio-Bahia, possuindo Hall de entrada, 02 salas, Cozinha, Copa, 03 quartos, 02 banheiros e
uma área de serviço, tendo como finalidade sediar a Secretaria Municipal de Assistência Social e
Cidadania, neste município.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
UNIDADE: 12 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROJ/ATIV.: 2.091 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00
FONTE DE RECURSO: 00

VALOR: R$. 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 1º/02/2021 a 30/07/2021.

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 006/2021.

DATA DO CONTRATO: 1º/02/2021.

Teodoro Sampaio - BA, 1º de fevereiro de 2021.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0BABB5621B9101ECA12FDECCEF1D19

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 008/2021

CONTRATADA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ nº 04.068.769/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S500, ÓLEO DIESEL S10) E LUBRIFICANTES,
visando atender a frota de veículos própria, locados e a serviço da Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio-Bahia, durante o exercício de 2020/2021, com entrega parcelada, de acordo com solicitação da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais órgãos participantes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO
/ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE
RECURSO

02 02 2.003 3.3.90.30.00.00 00 / 42
05 05 2.077 3.3.90.30.00.00 00 / 42
06 06 2.079 3.3.90.30.00.00 01 / 42
06 07 2.015 3.3.90.30.00.00 01 / 15 / 42
08 08 2.069 3.3.90.30.00.00 02 / 42
08 09 2.041 3.3.90.30.00.00 02 / 42
08 09 2.110 3.3.90.30.00.00 14
10 10 2.084 3.3.90.30.00.00 00 / 42
11 11 2.081 3.3.90.30.00.00 00 / 42
11 12 2.031 3.3.90.30.00.00 00 / 28 / 29
14 14 2.086 3.3.90.30.00.00 00 / 42

VALOR: R$ 141.633,23 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E

VINTE E TRÊS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 26/01/2021 a 26/01/2022.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 8.666/93

LICITAÇÃO: Pregão Presencial Sistema Registro de Preços nº 015/2019.

DATA DO CONTRATO: 26/01/2021.

Teodoro Sampaio - BA, 26 de janeiro de 2021.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0BABB5621B9101ECA12FDECCEF1D19

		2021-02-02T12:25:39-0300